
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 650 000 - 1 495 000
€

Reference: R4055944  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 85m  - 154m  Terrace: 15m  - 131m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Velkolepý projekt 34 úžasných apartmánů a penthousů se 2, 3 a 4 ložnicemi v perfektní lokalitě, kde si můžete užívat
středomořského životního stylu.
Tento nádherný mezonet se 4 ložnicemi nás přivítá ve vynikající vstupní hale, která poskytuje přístup do velkorysého
obývacího pokoje spojeného s moderní otevřenou kuchyní, která byla skvěle vybavena špičkovými spotřebiči, na této
úrovni jsou 2 ložnice a v horní úrovni jsou další 2 ložnice s vlastním příslušenstvím. Z terasy nemovitos< je krásný
výhled na golfové hřiště Guadalmina.
Urbanizace bude mít příjemné společné prostory, jako je bazén, upravené zahrady, Co-Working prostor a fitness.
Komplex, který bude kompletně uzavřený, bude mít také stálý kamerový dohled a službu concierge.
Tento velkolepý projekt se navíc nachází v krátké vzdálenosti od San Pedro de Alcántara v Marbelle,

Vítejte ve svém novém domově!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti přístavu 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	650 000 - 1 495 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


